

NOTICE INVITING TENDER
(For publishing in News Papers only)



UJVN Ltd.
(An Uttarakhand Govt. Enterprises)
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun.-248006
Telephone-0135-2763508, 22763808 Fax 0135-2763507
CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.

NOTICE INVITING TENDER

Office of the Executive Engineer, PCM(GV), Mayapur, Haridwar invites sealed & separate tenders from interested bidders. Brief summary of tender is given below:-

1. Tender Notice Reference:

NIT No.- 05/2023-24/EE/PCM(GV)/Mayapur:- Providing Toilet facility for Women, Guard & AE (E&M) at Pathri.

2. Estimated Value of Tenders:- Rs. 7,48,858.89 only.

3. Date of availability of bid document on website:- 01.09.2023 from 11:00 Hrs.

4. Last Date for Submission of Tender:- 22.09.2023 upto 13:00 Hrs.

For eligibility criteria and full and further details kindly visit our website. The tender can be downloaded from our website i.e. <http://ujvnl.com> and tender cost shall be paid at the time of submission of the tender.

Executive Engineer, PCM (GV),
Mayapur, Haridwar

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"



यूजेवीएनलिमिटेड
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
मुख्य कार्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी० एम० एस्० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष: 0135-2763508, 2763808, फ़ैक्स नं० 0135-2463507
CIN No. U4101UR2001SGC025866 Website: WWW. Uttarakahndjalvidyut.com.

निविदा आमंत्रण सूचना

कार्यालय अधिासी अभियन्ता, परियोजना जानपद अनुरक्षण (गंगावैली), मायापुर, हरिद्वार द्वारा इच्छुक निविदादाताओं से मोहरबन्द एवं पृथक निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:-

1. निविदा सूचना सन्दर्भ:-

निविदा संख्या:- 05/2023-24/अधि०अभि०/पीसीएम(जीवी)/मायापुर :- पथरी में महिला, गार्ड एवं सहायक अभियन्ता (ई० एण्ड एम) हेतु भौचालय सुविधा उपलब्ध कराने का कार्य।

2. निविदा लागत:- ₹0 7,48,858.89 मात्र।

3. वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि एवं समय :- 01 सितम्बर, 2023 11:00 बजे से।

4. निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय :- 22 सितम्बर, 2023 13:00 बजे तक।

उक्त कार्य के निविदाप्रपत्र निगम की वेबसाइट <http://ujvnl.com> से सीधे डाउनलोड किये जा सकते हैं और निविदा प्रपत्र का मूल्य निविदा जमा करते समय अदा किया जायेगा। पात्रता मापदंड एवं विस्तृत विवरण हेतु कृपया निगम की वेबसाइट देखें।

अधिासी अभियन्ता, परि०जान०अनु०(गंगावैली),
मायापुर, हरिद्वार

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"